- קנס בסך 4,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים
החל מיום 1/4/17 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

בעניין החילוט, לא מצאתי לנכון לתת צו בנדון, אף שהיה מקום להורות על חילוט הרכב, זאת הואיל והרכב אינו בנמצא
וגם אינו שווה כמעט מאומה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט
תשע"ז, 07/02/2017 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

המזכירות תמציא את הפרוטוקול לשירות המבחן.